

Lobster ApS

Folevadsvej 18
2400 København NV
CVR-nr. 38 68 63 48

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Peter Tychsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lobster ApS
Folevadsvej 18
2400 København NV

Telefon: 30 26 00 28

E-mail: peter@lobster.dk

CVR-nr.: 38 68 63 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Tychsen, Folevadsvej 18, 2400 København NV, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

I regnskabsåret er det konstateret, at selskabets resultat ikke var korrekt opgjort i tidligere år, som følge af fejl.

Ledelsen anser dette som en væsentlig fejl pr. 31. december 2019.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital primo i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2019 har medført, at resultat før skat er påvirket negativt med 18.796 kr. Samlet er egenkapitalen påvirket negativt med 179.200 kr. Ændringen på egenkapitalen skyldes forkert præsentation i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.882 kr. mod 858.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.584 kr. mod 96.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	667.882	858.998
1 Personaleomkostninger	-692.335	-746.794
Resultat før finansielle poster	-24.453	112.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182	0
Resultat før skat	-24.635	112.204
Skat af årets resultat	-20.949	-15.669
Årets resultat	-45.584	96.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.535
Disponeret fra overført resultat	-45.584	0
Disponeret i alt	-45.584	96.535

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	9.900	9.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.900	9.900
Anlægsaktiver i alt		9.900	9.900
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.750	338.750
	Tilgodehavender i alt	499.750	338.750
	Likvide beholdninger	14.293	58.959
Omsætningsaktiver i alt		514.043	397.709
Aktiver i alt		523.943	407.609

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	125.968	171.552
	Egenkapital i alt	175.968	221.552
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.764	30.148
	Selskabsskat	16.040	55.819
	Anden gæld	302.171	100.090
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.975	186.057
	Gældsforpligtelser i alt	347.975	186.057
	Passiver i alt	523.943	407.609

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	75.017	47.448	172.465
Udloddet udbytte	0	0	-47.448	-47.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.535	0	96.535
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	171.552	0	221.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.584	0	-45.584
	50.000	125.968	0	175.968

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	632.153	672.458
Pensioner	55.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.058	928
	692.335	746.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182	0
	182	0
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	9.900	9.900
Kostpris 31. december 2020	9.900	9.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.900	9.900
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	171.552	75.017
Årets overførte overskud eller underskud	-45.584	96.535
	125.968	171.552
